SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE - FURG

GAB - GABINETE DO REITOR

PORTARIA N° 2673/2024

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE - FURG, no uso das atribuições que lhe
conferem o Estatuto e o Regimento Geral da Universidade,

RESOLVE:

Designar a servidora BEATRIZ RIBEIRO GALANTE ABRAHAO DE MATTOS, matrícula SIAPE
1603802, ocupante da função de CHEFE DO SERVIÇO DE EXPEDIÇÃO E CONTROLE DE
PROCESSOS E ATOS NORMATIVOS/GR - FG-3, para, cumulativamente com as atividades que
desempenha, exercer a função de COORDENADORA DE ADMINISTRAÇÃO DO GABINETE DO
REITOR/GR - FG-1, no dia 08/11/2024, em virtude de afastamento a serviço da Universidade da titular,
JANAÍNA FARIAS SILVEIRA.

DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE

Em 29 de outubro de 2024.

Danilo Giroldo

Reitor

Referência: Caso responda este documento Portaria, indicar o Processo nº 23116.002373/2024-07 SEI nº 0297420

Portaria 2673 subst. Jana SVP (0297420)         SEI 23116.002373/2024-07 / pg. 1

	Portaria 2673 subst. Jana SVP (0297420)